
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чикола

Об образовании резервных избирательных участков на территории 
муниципального образования Ирафский район 

Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях 
обеспечения непрерывности избирательного процесса в случае отсутствия 
возможности работы комиссий в помещениях избирательных участков во 
время проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации и выборов в органы местного 
самоуправления Г алиатского и Чиколинского сельских поселений
Ирафского района Республики Северная Осетия-Алания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Образовать на территории муниципального образования Ирафский 
район Республики Северная Осетия-Алания 20 резервных избирательных 
участков (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС 
Ирафского района.

Г лава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района О.Т. Лагкуев



РЕЗЕРВНЫЕ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ ИРАФСКОГО РАЙОНА
И ИХ АДРЕСА

№ УИК Адрес УИК Адрес резервного помещения

1 УИК № 58 3 6 3500 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с Ч и кола, 
ул . Б р .А л б его н о вы х , 1, М К О У  С О Ш  с 
С о ветско е

с Ч и ко л а , ул. С тал и н а  1 
ад м и н и стр ати в н о е  здани е О О О  
«И раф -А гр о »

2 УИК № 59 3 6 3500 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с Ч и кола, 
ул . М .Б ал и ко ева , 57, М К О У  С О Ш  № 3 
с Ч и к о л а

с Ч и ко л а , ул. М .Б ал и ко ев а  66, частн ое  
д о м о вл ад ен и е  З екеева  Т.Д .

3 УИК № 60 363500 , Р есп у б л и ка  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  район , с Ч и кола, 
ул. Б р .А л б его н о вы х , 83, М К О У  С О Ш  
№ 1 с Ч и ко л а

с Ч и кола , ул. Д ед егкаева , 23 
ад м и н и стр ати в н о е  здан и е стад и он а

4 УИК № 61 363500 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с Ч и кола, 
ул. М .Б у д ту ева , 82, Р ай о н н ы й  Д ворец  
К у л ьту р ы

с Ч и кола , ул. А .М акоева ,16  
зд ан и е  Д Ю С Ш

5 УИК № 62 3 6 3500 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с Ч и кола, 
ул. Х асц аева , 75, Г К У  «Ц ЗН  
И р аф ско го  рай он а»

с Ч и ко л а , ул. А рсагова ,25  
актовы й  зал  Ц РБ

6 УИК № 63 3 6 3500 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с Ч и кола, 
ул . Х асц аева , 127, М К О У  С О Ш  № 2 с 
Ч и к о л а

с Ч и ко л а , ул. Б .Б аликоева ,138  
зд ан и е  Д О У  «К олобок»

7 УИК № 64 3 6 3508 , Р есп у б л и ка  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с С оветское , 
у л .Б еза  Н и гко ева , 1, А М С

с С оветское , 
зд ан и е Д О У  «У лы бка»

8 УИК № 65 3 6 3521 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с С урх- 
Д и го р а , ул .Л ен и н а, 69, М Б О У  С О Ш  с 
С у р х -Д и го р а

с С у рх-Д и гора , ул. Г етоева,80  
зд ан и е  С ельского  д о м а  культуры

9 УИК № 66 363503 , Р есп у б л и ка  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  район , с 
Д загеп б ар з , С ельски й  Д К

с Д загеп б ар з , зд ан и е Ф А П

10 УИК № 67 3635 0 3 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с Н овы й  
У рух , ул. О зи ева ,24 , М К О У  С О Ш

с Н овы й  У рух , у л .Г атагова,34  , здани е 
С ел ьско го  д о м а  культуры

11 УИК № 68 363504 , Р есп у б л и ка  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с С редн ий  
У рух , ул. Т .Ф и д ар о ва ,2 8 , С ельский  
Д о м  к у л ьту р ы

с С р ед н и й  У рух, ул. Д .М ам су р о ва ,20, 
зд ан и е М К О У  С О Ш

12 УИК № 69 363505 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с Х азн и дон , 
ул. Л ен и н а ,3 0 -а , М К О У  С О Ш

с Х азн и до н , у л .Л ен и н а ,25, зд ан и е 
С ел ьско го  д о м а  культуры

13 УИК № 70 3635 0 6 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- с Т ол д згу н , ул .Ш ко л ьн ая ,4 8 , здани е



А лан и я , И р аф ски й  рай он , с Т олдзгун , 
у л .Ш к о л ьн ая ,46, М К О У  С О Ш .

С ел ьско го  д о м а  культуры

14 УИК № 71 3635 0 7 , Р есп у б л и ка  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с Л ескен , 
у л .Т у б еева ,9 2 -а , М К О У  С О Ш

с Л ескен , ул .Б етр о зо вы х ,7 2 , зд ан и е 
Д О У

15 УИК № 72 3635 0 7 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с Л ескен , ул. 
Б .Х и д и р о в а ,9 , С ельски й  дом  культуры

с Л ескен , ул. Б .Х и д и рова ,22 , зд ан и е 
А М С

16 УИК № 73 363510 , Р есп у б л и ка  С еверн ая  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с А хсарисар , 
у л .Б р .Д зо б л аевы х ,1 8 , М К О У  С О Ш

с А х сар и сар , ул .Б р. К обегкаевы х ,1 -а , 
зд ан и е С ел ьско го  д о м а  культуры

17 УИК № 74 3 6 3512 , Р есп у б л и к а  С еверн ая  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с К ам ун та , 
зд ан и е  А М С

с К ам ун та , зд ан и е сельской  
би б л и о теки

18 УИК № 75 3 6 3514 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с М ахческ , 
зд ан и е  А М С

с М ах ч еск , зд ан и е М К О У  С О Ш

19 УИК № 76 363511 , Р есп у б л и ка  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  район , с М ацута, 
зд ан и е  А М С

с М ац ута, зд ан и е Г Б О У  Ш колы - 
и н тер н ата  им . Г ац олаева

20 УИК № 77 363518 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А л ан и я , И р аф ски й  рай он , с А хсау , 
зд ан и е  н ачал ьн о й  ш колы

П ер ед ви ж н о й

21 УИК № 78 363518 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с Д зи н ага , 
зд ан и е  Ф А П

П ер ед ви ж н о й

22 УИК № 79 363517 , Р есп у б л и к а  С еверная  О сетия- 
А лан и я , И р аф ски й  рай он , с С тур- 
Д и го р а , зд ан и е  А М С

с С ту р -Д и го р а , зд ан и е Ф А П


